
NÁVOD K OBSLUZE
Dvouplášťový nerezový jídlonosič

Lagrada J3x900N / J4x900N

Děkujeme za zakoupení jídlonosiče značky Lagrada. 

Jídlonosiče jsou učené k přenášení pokrmů nebo nápojů a udržování jejich teploty. 
Nejsou určeny k dlouhodobému skladování pokrmů/nápojů.  

Před prvním použitím omyjte jídlonosič/části přicházející do kontaktu s potravinami 
v teplé vodě s přídavkem saponátu, opláchněte čistou vodou a otřete. 

Chcete-li jídlonosič rozebrat, odjistěte přezku, která spojuje držák s madlem, a od-
klopte madlo do strany. Poté můžete vyjmout jednotlivé misky z držáku. Pro se-
stavení, postupujte obráceně a na závěr vždy pořádně zkontrolujte, je – li přezka 
zajištěná.

Pro dosažení lepších izolačních výsledků doporučujeme před každým použitím pře-
dehřát/vychladit misky teplou/studenou vodou po dobu cca 5 minut. K tomuto účelu 
nikdy nevkládejte misky do trouby nebo mrazáku.

Nenechávejte v jídlonosiči rychle se kazící jídlo/nápoje jako např. mléko po delší 
dobu. Dbejte na to, aby se vám nápoje/jídlo miskách nezkazily. 

Výrobek není vhodný do mikrovlnné trouby ani myčky na nádobí.

Jídlonosič doporučujeme umýt vždy ihned po použití.  K čištění nepoužívejte rozpou-
štědla, abrazivní nebo bělící prostředky. Vždy použijte pouze teplou vodu s přídav-
kem saponátu, poté vypláchněte a jídlonosič vysušte.

Dovozce: Zásobování a.s., Chloumecká 3376, 276 01 Mělník, Česká republika


